Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.011581/2023-70

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 110.388,55 (cento e dez mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e
cinco centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 25.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

propagação, percepção, identificação e memorização dos elementos visuais, com suas cores e símbolos
padronizados, como identificador da presença da Instituição nos serviços da rotina administrativa, de
apoio e operacionais, possibilitando maior integração Bombeiro Militar e a comunidade.

6.5. O CBMRO possui 193 (cento e noventa e três) viaturas em sua frota, divididos em
Unidades de Resgate - UR; Auto Bomba Tanque - ABT; Auto Tanque - AT; Auto Bomba Tanque
Florestal - ABTF; Auto Bomba Tanque Salvamento - ABTS; Auto Escada Mecância - AEM; Micro-
Ônibus - MO; Viaturas Administrativas - ADM;